diligenciamiento de formatos de Hechos Atribuibles a Grupos Organizados al Margen de la 

Ley. En este sentido, de acuerdo a la información que reposa en el Sistema de Información 

de Justicia y Paz – SIJYP en el departamento de Antioquia se registraron Quinientas setenta 

y tres (573) nuevas carpetas. Así mismo, se diligenciaron mil novecientos treinta y seis 

(1936) formatos de hechos atribuibles a grupos al margen de la Ley, de acuerdo al siguiente 

detalle: 

Municipio de registro Cantidad 

PUERTO TRIUNFO 1 

SAN FRANCISCO 1